

Son iki ayda açılan eczane sayısı 100'ü geçti

Sağlık Bakanlığında Birliğimize ulaşan kayıtlar üzerinde yaptığımız incelemelerde geçtiğimiz Temmuz-Ağustos aylarında ülke genelinde yeni açılan eczane sayısı 106'yı buldu. Son iki ay içerisinde eczane açılış ve kapanışları ile ilgili durum şöyle:

TEMMUZ-AĞUSTOS (1993)

YENİ AÇILAN ECZANE SAYISI : 106

NAKİL OLAN ECZANE SAYISI : 167

DEVİR OLAN ECZANE SAYISI : 46

KAPANAN ECZANE SAYISI : 34

Temmuz-Ağustos aylarında yeni açılan eczanelerin illere göre dağılımı da şöyle:

İstanbul	:19	Kastamonu	: 2	Denizli	: 1
Ankara	:10	Kayseri	: 2	Elazığ	: 1
İzmir	: 8	Kocaeli	: 2	Eskişehir	: 1
Bursa	: 6	Mardin	: 2	Malatya	: 1
Mersin	: 5	Sakarya	: 2	Muğla	: 1
Antalya	: 4	Samsun	: 2:	Ordu	: 1
Hatay	: 4	Trabzon	: 2	Sinop	: 1
Adana	: 3	Urfa	: 2	Tekirdağ	: 1
Diyarbakır	: 3	Afyon	: 1	Tokat	: 1
Manisa	: 3	Balıkesir	: 1	Uşak	: 1
Konya	: 3	Bartın	: 1	Van	: 1
Edirne	: 2	Bingöl	: 1	Yozgat	: 1
Gaziantep	: 2	Bolu	: 1		

TEB 1994 Yılı Bütçe Uygulama Çalışmalarına Başladı

TEB önceki senelerde Bütçe Uygulama Talimatı'nda ortaya çıkan aksaklıklar nedeniyle ilgili bütün kesimlerin katılacağı, görüşlerini sunma ve tartışma olanağı bulacağı bir komisyonun oluşturulması fikrini ortaya atmış ve bu konuda çalışmalarına başlamıştır.

Bu nedenle eski Sağlık Bakanımız Sayın Yıldırım Aktuna, eski Maliye Bakanımız Sayın Sümer Oral ve Sağlık Bakanımız Sayın Rıfat Serdaroğlu, Maliye Bakanımız Sayın İsmet Attila ile Emekli Sandığı Genel Müdürlüğü, SSK Genel Müdürlüğü, Bağ-Kur Genel Müdürlüğü, Milli Savunma Bakanlığı Sağlık Dairesi Başkanlığı'na yukarıda söz ettiğimiz önerimiz götürülmüş ve 1994 yılı Bütçe Uygulama Talimatının bu şekilde hazırlanması konusunda görüş birliğine varılmıştır.

Türk Tabipler Birliği, Türk Diş Hekimleri Birliği, Türk Eczacıları Birliği, İlaç Endüstrisi İşverenler Sendikası, Türk-İş Genel Başkanlığı Tüketici Hakları Derneği, Emekli Ast. Sb. Derneği, Tüm Sivil Emekliler Derneği, Muharip Gaziler Derneği'nin 1993 yılı Bütçe Uygulama Talimatı üzerinde gördükleri aksaklıklar ve öneriler bir metin halinde imzalanarak Maliye Bakanlığına sunulmuştur.

9 Eylül 1993 Perşembe günü ve adı geçen kuruluşların temsilcileri ve Türk Eczacıları Birliğini temsilen Genel Sekreter Ecz. Günal Şahinoğlu ve TEB Denetleme Kurulu üyesi Dr. Ecz. Ahmet R. Karaca ile birlikte Maliye Bakanlığı Bütçe Maliye Kontrol Genel Müdürü Erdoğan Öner'e aşağıdaki metin sunulmuştur.

1) Talimatta yer alan Sağlık Bakanlığınca saptanan liste kaldırılmalı, raporu veren sağlık kurulu raporda hastalığı tanımlamalı, kullanılması gerekli ilaçlar farmakolojik tasnifle belirtilmeli ve bu ilaçların bedellerinin tamamı herhangi bir doz sınırlaması olmaksızın kurumca ödenmelidir.

2) Sağlık Bakanlığınca ilaç olduğuna karar verilerek ruhsat almış her ilaç bedeli kurumca ödenmelidir. (Polivitamin vb)

3) Antibiyogram zorunluğu kaldırılmalı, karar hekime bırakılmalıdır.

4) "5 kalem ilaç 10 günlük doz sınırlaması" kaldırılmalıdır.

5) Sadece hastanede yatan hastalarda kullanımı halinde bedelleri ödenecek olan ilaçlar listesi özellikle serumların kullanımı açısından sıkıntı yaratmaktadır.

Bu liste yeniden gözden geçirilmeli, bazı ilaçlar kapsam dışına çıkarılmalıdır.

6) Dermatoloji uzmanı bulunmayan bölgelerdeki sedef hastalığı bulunan kişilerin tedavilerinde kullanılan losyon ve steroid içeren müstahzarların bedelleri kurumlarca karşılanmamaktadır. Bu nedenle dermatoloji uzmanı bulunmayan bölgelerdeki hastalar mağdur edilmektedir. Tedavi süresinin uzunluğu nedeni ile bu madde kaldırılmalıdır.

7) Katılım paylarının ilaç savurganlığını önlemekte bir yararı olmaması, pratikte birçok olumsuzluklara neden olması nedeni ile bu oran düşürülmeli veya kaldırılmalıdır.

8) Sosyal Güvenlik Kuruluşlarının uygulamalarının eşit ve rasyonel olması için bu kuruluşların farklı ilaç listeleri yayınlamaları durdurulmalıdır.

Bayram MERAL	Türk-İş Genel Başkanı
Selim ÖLÇER	Türk Tabipleri Birliği Başkanı
Ahmet Yüksel URAS	Türk Eczacıları Birliği Bşk.
Hüsnü ÇUHADAR	Türk Diş Hekimleri " " v.
Orhan ÖZKAN	Emekli Astsb. Derneği Bşk.
Mustafa TURNA	Tüm Sivil Em. Dern. Bşk.
Sabahattin ALPAN	İlaç End. İşverenler Sen. Bşk.
Salim USLU	Muharip Gaziler Dern. Bşk.
Turhan ÇAKAR	Tüketici Hakları Dern. Bşk.